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			Sinu uus töökoht tippmaaklerina ootab Ober-Hausis!						Loe edasi
		
	
				
			Tallinna korterite turuülevaade, I kvartal 2022. a			Keskmine ostu-müügitehingute pinnaühiku hind tõusis 2022. a I kvartalis võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 18% (pinnaühiku mediaanhind tõusis 17%) ja võrreldes eelneva IV kvartaliga tõusis keskmine pinnaühiku hind 6% (mediaanhind 6%). 2022. a I kvartalis vähenes Maa-ameti andmetel Tallinnas korterite […]

			Loe edasi
		
	
				
			Otsime äripindade osakonda assistenti!						Loe edasi
		
	
				
			Elamuturu ülevaade 2022. a kevade seisuga			Tallinna populaarsetes hinnatud linnaosades Kristiines, Pirital, Nõmmel ja Haaberstis on müügipakkumiste hulk kiiresti vähenenud ja pakkumishinnad liikunud kiires tõusutrendis. Eriti kiiret pakkumishindade tõusu on märgata Kristiine, Pirita ja Haabersti linnaosa rida- ja paariselamubokside puhul, kus pakkumishinnad on jõudnud vahemikku 400 […]

			Loe edasi
		
	
				
			Otsime oma Tartu kontorisse kinnisvara hindaja assistenti!						Loe edasi
		
	
				
			Leila Nurk: kuidas kodu pildistamiseks ette valmistada?			Potentsiaalne kinnisvara ostja või rentija teeb oma esmase valiku piltide põhjal enne, kui otsustab minna seda kohapeale vaatama. Seetõttu peavad pildid kinnisvarast tekitama kliendis esmalt huvi ja teda kohale meelitama. Pildistamiseks peavad ruumid olema korralikult ette valmistatud ja korrastatud, st. […]

			Loe edasi
		
	
				
			Otsime oma meeskonda äripindade maaklerit						Loe edasi
		
	
				
			Hinnarekord korteriturul			Ober – Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis detsembris neljandat kuud järjest. Võrreldes novembriga oli tõus 5,6%, mis oli 2021. a rekordiline kuine tõus. Võrreldes 2020. a detsembriga oli indeks 15,1% kõrgemal ja võrreldes 2007. a kinnisvarabuumiga 52,5% kõrgemal. Tallinnas toimus […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Haus valiti Baltimaade tugevaimaks maaklerfirmade kaubamärgiks!			Ober-Haus valiti iga-aastasel Euroopa maaklerfirmade auhinnakonkursil Baltimaade tugevaimaks kaubamärgiks! Euroopa Kinnisvarafirmade Instituut valib igal aastal välja tugevaimad Euroopa maaklerfirmad. Berliinis asuv instituut valis välja ja hindas sel aastal üle 1400 erineva kinnisvaravahenduse teenuseid pakkuva firma kogu Euroopas. Kinnisvara vahendamise kategoorias saavutas kogu […]

			Loe edasi
		
	
				
			Soome kinnisvaraettevõte Kiinteistömaailma omandas kinnisvarafirma Ober-Hausi			  Realia Group müüs Baltikumis kinnisvara hindamis- ja vahendusteenuseid pakkuva firma, AS Ober-Haus Real Estate Advisors’i, Kinniteistömaailma Oy-le ning Ober-Haus’i tegevjuhatusele. Kinnisvarafirma oli Realia Group’i omanduses alates 2007. aastast ja selle tegevjuhina on tegutsenud kogu perioodi vältel Tarmo Kase. Nii […]

			Loe edasi
		
	
				
			Rocca Towersi äripindade kliendipäev 10.juuni			Ootame Sind tutvuma Rocca Towersi äripindadega! Tule kohale ja vaata oma silmaga 10. juunil kell 15:00-17:00. Registreerimiseks võta ühendust +372 665 9700 või kirjuta info@ober-haus.ee ROCCA TOWERS Uus elu- ja ärikvartal asub logistiliselt väga heas asukohas, Rocca al Mare südames, […]

			Loe edasi
		
	
				
			Baltikumi kinnisvaraturud pidasid pandeemiaga seotud katsumustele vastu, ent kaotasid tasakaalu			Baltikumi kinnisvaraturud pidasid pandeemiaga seotud katsumustele vastu, ent kaotasid tasakaalu Aastale 2020 tagasi vaadates näeme, et nii globaalne kui ka Baltikumi kinnisvaraturg pidasid pandeemiaga seotud katsumustele enamjaolt vastu. Ülemaailmsed rahasüstid olid suunatud ka kinnisvaraturule, kus elukondlik kinnisvara püsis rekordiliste näitajatega […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Baltikumi korterite hinnaindeks septembris 2020						Loe edasi
		
	
				
			Hinnaindeks septembris			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis septembris teist kuud järjest ning tõus oli eelmise kuuga võrreldes 2,7%. Võrdluses 2019. aasta septembriga oli indeks 7,3% kõrgemal ning hindade tipuga 2007. aastal 22,7% kõrgemal. Tallinnas toimus septembris korteritega 844 tehingut, mida oli 35,3% rohkem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Maardukodu kliendipäev 15.oktoobril!			Tallinnast vaid 15-minutilise autosõidu kaugusel Maardu kesklinnas asuvas uues tornmajas on saadaval 2, 3 ja 4-toalised korterid, mis on sissekolimiseks valmis! Monoliitbetoonist ning krohviga viimistletud seinte vahel on kokku 44 korterit üldpinnaga 49,2-84,7m². Kõigis korterites on rõdu ja panipaik. Neljandast […]

			Loe edasi
		
	
				
			Hinnaindeks augustis			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis augustis, pärast juulis toimunud langust, 2,6% võrra. Võrreldes 2019. aasta augustiga oli indeks 4,4% kõrgemal ning võrreldes hindade tipuga 2007. aastal 19,6% kõrgemal. Tallinnas toimus augustis korteritega 627 tehingut, mida oli 6,1% vähem kui juulis […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Baltikumi turuülevaade 2020			Ober-Haus-Market-Report-Baltic-States-2020 Tutvustame Baltikumi suurima kinnisvarabüroo Ober-Hausi poolt koostatud eelneva aasta turuülevaadet, mis hõlmab regiooni kõiki kolme pealinna – Tallinna, Riiat ja Vilniust – ning kajastab nii elukondlikus kui ärikinnisvaras toimuvat. Maksuteemalised kommentaarid on lisanud rahvusvaheline audiitor-ja konsultatsiooniettevõte PricewaterhouseCoopers (PWC) ning […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks september			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks- september Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna uute korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite kiire hinnatõusu. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes teist kuud järjest ja võrreldes augustiga oli langus 0,2%. Võrreldes 2018. aasta septembriga oli indeks […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks märts			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks- märts Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes kolmandat kuud järjest ja märtsis oli langus 0,8%. Võrreldes 2018. aasta märtsiga oli indeks 0,6% ja võrreldes […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Baltikumi turuülevaade 2019			Ober-Haus-Market-Report-Baltic-States-2019 Tutvustame Baltikumi suurima kinnisvarabüroo Ober-Hausi poolt koostatud eelneva aasta turuülevaadet, mis hõlmab regiooni kõiki kolme pealinna – Tallinna, Riiat ja Vilniust – ning kajastab nii elukondlikus kui ärikinnisvaras toimuvat. Maksuteemalised kommentaarid on lisanud rahvusvaheline audiitor-ja konsultatsiooniettevõte PricewaterhouseCoopers (PWC) ning […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks detsember			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks- detsember Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna uue korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu. Viimase kuu jooksul oli märgata korterite üüripakkumiste arvu kasvu. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis detsembris pärast kaks kuud kestnud langust 5,7%. […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks november			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks- november Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna uue korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu. Viimase kuu jooksul oli märgata korterite üüriipakkumiste arvu kasvu. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes novembris 1,2%. Võrreldes eelmise aasta novembriga oli […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks september 2018			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks- september 2018 Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna uue korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu. Viimase kuu jooksul oli märgata odavama hinnaklassi korterite üüri- ja müügipakkumiste arvu vähenemist. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis septembris pärast […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks august 2018			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-august 2018 –   Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu ning märgata võib müügiperioodide pikenemist. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes kolmandat kuud järjest ja augustis oli langus 1,2%. Võrreldes eelmise […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Baltikumi pealinnade korterite hinnaindeks august 2018			OH-Baltic-Prices-Jan-2004-Aug-2018 Ober-Haus-Baltic-Apartment-Price-Index-August-2018

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara hinnaindeks juuni 2018			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-juuni 2018 -  Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes juunis 0,3% pärast mais toimunud tõusu. Võrreldes eelmise aasta juuniga oli indeks 8% ja võrreldes hindade tipuga 2007. a 7,3% kõrgemal. Juunis toimus Tallinnas korteritega 867 tehingut, mida oli 9% vähem kui […]

			Loe edasi
		
	
				
			UUSARENDUS: Kadrioru Plaza			 SUUREPÄRANE ASUKOHT PARIMALE INVESTEERINGULE   Kadriorust leiab palju kunsti. 2019. aasta septembris saab Kadriorg uue tähelepanuväärse teose – Kadrioru Plaza. Tegu on Eesti tunnustatud arhitektuuribüroo Künnapu & Padrik Architects käe all valminud suurima ja mugavaima elu- ja ärikompleksiga Kadriorus. «Meie […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks aprill 2018			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-aprill 2018 Tallinna korteriturgu mõjutab tervikuna korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu ning märgata võib üürihindade mõningast langust. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes aprillis neljandat kuud järjest. Aprillis oli langus võrreldes märtsiga 0,1%, kuid […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Baltikumi turuülevaade 2018			Ober-Haus-Market-Report-Baltic-States-2018 Tutvustame Baltikumi suurima kinnisvarabüroo Ober-Hausi poolt koostatud eelneva aasta turuülevaadet, mis hõlmab regiooni kõiki kolme pealinna – Tallinna, Riiat ja Vilniust – ning kajastab nii elukondlikus kui ärikinnisvaras toimuvat. Maksuteemalised kommentaarid on lisanud rahvusvaheline audiitor-ja konsultatsiooniettevõte PricewaterhouseCoopers (PWC) ning […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti hinnaindeks veebruar 2018			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-veebruar Tallinna korteriturgu mõjutab uute korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu ning märgata võib üürihindade mõningast langust. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes veebruaris teist kuud järjest. Indeksi langus oli võrreldes eelmise kuuga 2,5%, kuid […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti hinnaindeks jaanuar 2018			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-jaanuar Tallinna korteriturgu mõjutab uute korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu ning  märgata võib üüripakkumiste kiiret kasvu. Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes jaanuaris pärast detsembris toimunud järsku tõusu 2,3%, kuid oli võrreldes eelmise aasta […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti hinnaindeks november 2017			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-november Tallinna korteriturgu mõjutab oluliselt uute korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu ning märgata võib uute korterite müügiperioodi pikenemist. Ober – Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes novembris pärast oktoobris toimunud tõusu 0,9% ja oli […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti hinnaindeks oktoober 2017			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-oktoober Tallinna korteriturgu mõjutab oluliselt uute korterite pakkumiste arvu kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite hinnatõusu. Üürikorterite pakkumiste hulk on viimase kuu jooksul liikunud tõsutrendis.  Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis oktoobris pärast septembris toimunud langust 1,1% ja oli […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Haus Kinnisvara korterite hinnaindeks september 2017			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-september Ober – Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes septembris pärast augustis toimunud tõusu 1,6%, kuid oli võrreldes eelmise aasta septembriga 5,5% kõrgemal. Võrreldes hindade tipuga 2007. a oli indeks 0,9% kõrgemal. Septembris toimus Tallinnas korteritega 825 tehingut, mida on 4,7% […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks juuli 2017			Ober-Hausi-Kinnisvara-korterite-hinnaindeks-juuli

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks mai 2017			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes mais 2,8%, mis on suurim kuine langus peaaegu viimase kahe aasta jooksul.Võrreldes 2016. a maiga oli indeks 4,1% kõrgemal. Mais toimus Tallinnas korteritega 853 tehingut. Tehinguid oli 21,9% rohkem kui aprillis, 6,5% ja 7% rohkem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks aprill 2017			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes aprillis pärast eelneva kuu tõusu ja oli võrreldes märtsiga 0,8% madalamal. Võrreldes 2016. a aprilliga oli indeks 6,3% kõrgemal. Aprillis toimus Tallinnas korteritega 700 tehingut. Tehinguid oli 30,8% vähem kui märtsis ja 6,5% vähem kui eelmise aasta […]

			Loe edasi
		
	
				
			Haven Kakumäe jahisadama kaikohtade broneerimine on alanud			Kakumäe Haveni ametliku müügipartnerina on Ober-Hausi Kinnisvaral hea meel alustada kaikohtade broneerimisega. Kõikide selle hoojaja broneeringutega kaasneb tasuta talvehoid staapelplatsil. Samuti on tasuta esimene vettelaskmine ja veest väljatõstmine. Näiteks kuni 8-meetrise veesõiduki kaikoha aastamaks on alates  1320€. Haven Kakumäe näol on […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks märts 2017			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes märtsis teist kuud järjest pärast kolm kuud kestnud tõusu ja oli võrreldes veebruariga 0,1% madalamal. Võrreldes 2016. a märtsiga oli indeks 7,9% kõrgemal. Märtsis toimus Tallinnas korteritega 1 005 tehingut, mis on viimase kümne aasta […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Baltikumi turuülevaade 2017			Tutvustame Baltikumi suurima kinnisvarabüroo Ober-Hausi poolt koostatud eelneva aasta turuülevaadet, mis hõlmab regiooni kõiki kolme pealinna – Tallinna, Riiat ja Vilniust – ning kajastab nii elukondlikus kui ärikinnisvaras toimuvat. Maksuteemalised kommentaarid on lisanud rahvusvaheline audiitor-ja konsultatsiooniettevõte PricewaterhouseCoopers (PWC) ning juriidilist […]

			Loe edasi
		
	
				
			Realia Group tugevdas enda positsiooni rahvusvahelisel turul Rootsi kinnisvarahaldusfirma Hestia omandamisega			(pressiteade 08.03.2017) Realia Group tugevdas enda positsiooni rahvusvahelisel turul Rootsi kinnisvarahaldusfirma Hestia omandamisega Realia Group, suurim kinnisvarahalduse ja -vahenduse ettevõte Põhjamaades, ostis Rootsi kinnisvarahaldusega tegeleva ettevõtte Hestia. Antud omandamine on osa Realia Group’i kasvustrateegiast ja toetab Realia Group’i plaani laiendada […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks veebruar 2017			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes veebruaris pärast kolm kuud kestnud tõusu ja oli võrreldes jaanuariga 2,5% madalamal. Võrreldes 2016. a veebruariga oli indeks 7,2% kõrgemal. Veebruaris toimus Tallinnas korteritega 678 tehingut, mida oli 11,7% vähem kui jaanuaris ja 2,4% vähem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks jaanuar 2017			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes jaanuaris pärast kahte kuud kestnud tõusu ja oli võrreldes detsembriga 0,5% madalamal. Võrreldes 2016. a jaanuariga oli indeks 8,2% kõrgemal. Jaanuaris toimus Tallinnas korteritega 751 tehingut, mida oli 19,7% vähem kui detsembris, kuid 37% rohkem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks detsember 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis detsembris teist kuud järjest ja oli võrreldes novembriga 2,9% kõrgemal. Võrreldes 2015. aasta detsembriga oli indeks 10,2% kõrgemal. Tallinna korteriturgu tervikuna iseloomustas 2016. aastal eelkõige kiire tehingute arvu kasv uute korteritega. Kuude lõikes oli uute […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks november 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis novembris pärast eelmise kuu langust 3,4%, mis on suurim tõus käesoleval aastal. Võrreldes 2015. aasta novembriga oli indeks 6,6% kõrgemal. Tallinna korteriturgu mõjutab uute korterite pakkumiste kiire kasv, mis on peatanud vanemate ja uute korterite […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks oktoober 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes oktoobris pärast eelmise kuu tõusu 2,0%. Võrreldes 2015. aasta oktoobriga oli indeks 5,6% kõrgemal. Tallinnas toimus oktoobris korteriomanditega 805 tehingut, mida on 2,4% rohkem kui septembris ja 8,1% rohkem kui eelmise aasta oktoobris. Uute korterite […]

			Loe edasi
		
	
				
			Corbel’i omandamisega tugevdas Realia Group enda positsiooni kinnisvarahalduses			(pressiteade 01.09.2016) Corbel’i omandamisega tugevdas Realia Group enda positsiooni kinnisvarahalduses Realia Group, suurim kinnisvarahalduse ja -vahenduse ettevõte Põhjamaades, ostis Soome kinnisvarahaldusega tegeleva ettevõtte Corbel. Antud omandamine on osa Realia Group’i kasvustrateegiast ja toetab Realia Group’i plaani laiendada enda pakutavaid kinnisvarahalduse […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks juuli 2016			Ober-Hausi Kinnisvara koostatud korterite hinnaindeks tõusis neljandat kuud järjest ja tegi selle aasta suurima tõusu ning oli juulis 3,2% kõrgemal kui juunis. Võrreldes 2015. aasta juuliga oli indeks 11,1% kõrgemal. Tallinnas toimus juulis korteriomanditega 723 tehingut, mida oli 1% rohkem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks juuni 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis kolmandat kuud järjest ja oli juunis 1,2% kõrgemal kui mais. Võrreldes 2015. aasta juuniga oli indeks 4,6% kõrgemal. Tallinnas toimus juunis korteriomanditega 702 tehingut, mida oli 11,9% vähem kui mais, kuid 4,3% rohkem kui eelmise […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks mai 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes mais pärast aprillis toimunud tõusu 0,2%. Võrreldes 2015. aasta maiga oli indeks 1,0% kõrgemal. Tallinnas toimus mais korteriomanditega 799 tehingut, mida oli 6,7% rohkem kui aprillis ja 1,8% vähem kui eelmise aasta mais. Tallinnas langes […]

			Loe edasi
		
	
				
			Uus omanik muudab Realia Group´i veelgi tugevamaks			(pressiteade: 02.06.2016) Altor Fond IV (Altor) omandab põhjamaade suurima kinnisvaravahenduse ja -halduse ettevõtte Realia Group´i. Skandinaavia erakapitalil põhinev investeerimisfond omandab ettevõtte selle praegustelt omanikelt, kelleks on Sponsor Fond III, Nordea ja Varma. Ostu-müügileping allkirjastati 1. juunil 2016. Realia Group ühendab […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks aprill 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis aprillis pärast märtsis toimunud langust 1,0%. Võrreldes 2015. aasta aprilliga oli indeks 1,5% kõrgemal. Tallinnas toimus aprillis korteriomanditega 753 tehingut, mida oli 8,1% vähem kui märtsis ja 5,8% vähem kui eelmise aasta aprillis. Tallinna korteriturgu […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks märts 2016			Ober – Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis kolmandat kuud järjest ja oli märtsis 0.3% kõrgemal kui veebruaris. Võrreldes 2015. aasta märtsiga oli indeks 3% kõrgemal. Tallinnas toimus veebruaris korteriomanditega 819 tehingut, mida on 18% rohkem kui veebruaris ja 12% rohkem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks veebruar 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes veebruaris pärast jaanuaris olnud tõusu 0,1% ja võrreldes 2015. aasta veebruariga oli indeks 5,5% kõrgemal. Tallinnas toimus veebruaris korteriomanditega 692 tehingut, mida on 26,3% rohkem kui jaanuaris ning 3,6% rohkem kui eelmise aasta veebruaris. Põhjuseks […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Baltikumi turuülevaade 2016			Meil on hea meel tutvustada Baltikumi suurima kinnisvarabüroo Ober-Hausi uut, 2016. aastal ilmunud turuülevaadet. See hõlmab regiooni kõiki kolme pealinna – Tallinna, Riiat ja Vilniust – ning kajastab nii elukondlikus kui ärikinnisvaras toimuvat. Maksuteemalised kommentaarid on lisanud rahvusvaheline audiitor-ja konsultatsiooniettevõte […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks jaanuar 2016			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks tõusis jaanuaris pärast detsembris olnud langust 0,4% ja võrreldes 2015. aasta jaanuariga oli indeks 3,7% kõrgemal. Tallinnas toimus jaanuaris korteriomanditega 549 tehingut, mida on 3,2% rohkem kui eelmise aasta jaanuaris, kuid 39,1% vähem kui detsembris. Põhjuseks […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks detsember 2015			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes detsembris pärast novembris toimunud tõusu 1,0%, kuid võrreldes 2014. aasta detsembriga oli indeks 4,7% kõrgemal. Tallinna korteriturgu tervikuna mõjutab uute korterite müügipakkumiste kasvav hulk, mis on peatanud vanemate korterite hinnatõusu. Viimase aasta jooksul on müügi- […]

			Loe edasi
		
	
				
			Eestlane on kinnisvaramulli lõhkemise unustanud			Viimase paari aasta jooksul on elukondliku kinnisvara arendustegevus hüppeliselt aktiviseerunud ja uute korterite pakkumine on Tallinnas võrreldes eelmise aastaga sisuliselt kahekordistunud. Mälestused 2007. a kinnisvaramulli lõhkemisest on unustusse vajumas. Kinnisvaramulli paisumise ajal tundus enamikele, valdavalt kogemusteta arendajatele, et sõltumata asukohast […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks november 2015			Ober-Hausi Kinnisvara koostatud korterite hinnaindeks tõusis pärast kahte kuud kestnud langust. Novembris oli indeks 2,6% kõrgemal kui oktoobris ja võrreldes 2014. aasta novembriga 4,3% kõrgemal. Tallinnas toimus novembris korteriomanditega 764 tehingut, mida on 1,2% rohkem kui oktoobris ja 18% rohkem […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks oktoober 2015			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks langes oktoobris teist kuud järjest. Oktoobris oli indeks 1,9% madalamal kui septembris, kuid võrreldes 2014. aasta oktoobriga oli 3,9% kõrgemal. Oktoobris toimus Tallinnas korteriomanditega 738 tehingut, mida on 8,5% rohkem kui septembris ja 3,6% rohkem kui […]

			Loe edasi
		
	
				
			Tallinna lähivaldades valitseb üürikorterite põud!			Harjumaa kinnisvaraturg on väga pealinna keskne ja reeglina ostetakse eluase investeeringu eesmärgil just sinna, kuid unustatakse Tallinna lähivallad. Kui Tallinnas on viimase aasta jooksul tervikuna üüripakkumiste arv liikunud tõusutrendis, siis Tallinna lähivaldades on see vähenenud. Kui Viimsi ja Rae vald […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks mai 2015			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks mai 2015

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks aprill 2014			Ober-Hausi_Eesti_Hinnaindeks_aprill-2015

			Loe edasi
		
	
				
			Baltikumi kinnisvaraturu ülevaate kokkuvõte märts 2015			PRESSITEADE Baltikumi kinnisvaraturu ülevaate kokkuvõte märts 2015

			Loe edasi
		
	
				
			Realia Grupi uus juht			Alates 1.märtsist 2015 on uueks Realia Grupi juhiks(CEO) Matti Bergendahl.

			Loe edasi
		
	
				
			Eesti hinnaindeks: september 2014			Ober-Hausi_Eesti_Hinnaindeks_september_2014 full

			Loe edasi
		
	
				
			Tasuta Postimehe tellimus Ober-Hausi vahendusel!			Tasuta Postimehe tellimus Ober-Hausi vahendusel!  

			Loe edasi
		
	
				
			Uusmäe elamurajooni ehitus on alanud!			Saku alevi Kiisa-poolses servas algasid juulikuus kaevamistööd – lahti läks Uusmäe elamurajooni ehitus. Vastavalt detailplaneeringule alustas OÜ BauEst taristu väljaehitamist. Rajatakse teed, tänavavalgustus, vee-, kanalisatsiooni- ja küttetrassid ning paigaldatakse side ja elektrikaablid. Ehitustööde tulemusena valmivad kaasaegsetele nõuetele vastavad valgustatud teed […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks juuli 2014!			Vaata SIIT!

			Loe edasi
		
	
				
			Selgunud on võitja!			Kuu aega kestnud Facebooki kampaania on läbi saanud ning selgunud on õnnelik iPad Mini Retina 16 GB võitja. Fortuunaõnn naeratas seekord Pärnusse ning valis 110-ne osalenu vahel välja õnneliku võitja, kelleks on Greger Könninge.             […]

			Loe edasi
		
	
				
			Iseloomuga maja – Tehnika 22!			Ober-Hausi Kinnisvara alustas Tallinnas uute korterite müüki aadressil Tehnika 22. Kortermaja on üllatusliku arhitektuurilise lahendusega. Kolmanda ja neljanda korruse Tehnika tänava poolsed korterid ripuvad sisuliselt õhus. Lahendust võimaldab maja täismonoliitbetoonist kandekonstruktsioon. Välisseinad on kogu maja ulatuses monoliitsest raudbetoonist ja viimistletud […]

			Loe edasi
		
	
				
			Saku kinnisvaraturul uus hingamine!			Saku alevikus hakatakse esmakordselt, taasiseseisvunud Eesti ajal, ehitama uusi korterelamuid. Alates 30.maist 2014 on Saku alevikus võimalik endale soetada kaasaegne ja kõigi mugavustega korter, mis on mõeldud inimesele, kes eelistab linna lähedust (15-20 minutit Tallinnast) ning samaaegselt rohelust ja vaikust. […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Haus: korterite hinnad kasvasid aastaga 11,4%			Juunis langes Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks kolmandat kuud järjest, kuid tõusis eelmise aastaga sama kuuga võrreldes 11,4%. Loe edasi.

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks juuni 2014			Vaata SIIT!

			Loe edasi
		
	
				
			Käimas on Ober-Hausi Facebooki mäng, mille peaauhinnaks on iPad Mini Retina 16GB!			Omad korterit Tallinnas, Tartus, Pärnus või Narvas ja soovid seda üürile anda? Too oma üürikorter Ober-Hausi ja osale loosimises! Kõigi osalejate vahel loosime välja iPad Mini Retina 16GB! Kõikide Facebooki kampaania jagajate vahel loositakse välja aga Selveri 50 € kinkekaart! Kampaaniaga saad […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi aprillikuu hinnaindeks			http://www.ober-haus.ee/files/ee/files/Ober-Hausi_Eesti_Hinnaindeks_aprill_2014%20full.pdf

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi kinnisvaraturu ülevaade 2013			Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks veebruar 2014			Vaata siit

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks detsember 2013			Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Haldusteenus üürikorteritele ja -majadele			Ober-Haus paukub nüüd ka professionaalset haldusteenust üürikorteritele ja -majadele. Vaata, millega tegu, lähemalt SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks november 2013			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks november 2013. Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks oktoober 2013			Vaadata saab SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks september 2013			Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks august 2013			Näha saab indeksit SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks juuli 2013			Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks juuni 2013			Näha saab SIIT.

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi analüütik Rain Rätt’lt võttis kommentaari Soome majandusajakirja Talouselämä Tallinna korrespontent Sami Lotila.			Ober-Hausi analüütik Rain Rätt’lt võttis kommentaari Soome majandusajakirja Talouselämä Tallinna korrespontent Sami Lotila. Vaata, millest artiklis juttu oli! http://www.talouselama.fi/uutiset/tallinnassa+voi+ihailla+taas+yli+5+000+euron+neliohintoja/a2187831

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks mail 2013			http://www.ober-haus.ee/files/ee/files/Ober-Hausi_Eesti_Hinnaindeks_mai_2013%20full.pdf

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks aprill 2013			http://www.ober-haus.ee/files/ee/files/Ober-Hausi_Eesti_Hinnaindeks_aprill_2013%20full.pdf

			Loe edasi
		
	
				
			SEB Uue kodu päev			Sel laupäeval, 13.04 toimub neljas Eesti linnas – Tallinnas, Tartus, Pärnus ja Narvas, SEB Uue kodu päev. Ober-Hausi tubli kollektiiv võtab sellest samuti osa ja ootab Teid külastama meie boksi. http://www.ober-haus.ee/seb

			Loe edasi
		
	
				
			1. aprillist – 30. juunini on Ober-Hausi ja Swedbanki koostöökuud. Vaata parimaid pakkumisi!			Pakkumisi vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks 2013			Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks veebruar 2013			Vaata indeksit SIIT!

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Baltikumi korterite hinnaindeks Jaanuar 2013			Vaata indeksit SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Laupäeval, 9. veebruaril korraldasid Ober-Hausi Kinnisvara ja Swedbank-i Tartu esindused Eedeni kaubanduskeskuses kinnisvara infopäeva.			Laupäeval, 9. veebruaril korraldasid Ober-Hausi Kinnisvara ja Swedbank-i Tartu esindused Eedeni kaubanduskeskuses kinnisvara infopäeva. Eesmärgiks oli tõsta inimeste teadlikkust, anda huvilistele ülevaade viimastel aastatel Tartu kinnisvaraturul toimunud muutustest, tutvustada kinnisvarafirma pakutavaid teenuseid ning panga kinnisvaralaenu tingimusi. Lisaks jagati kõigile kinnisvarahuvilistele […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks jaanuar 2013			Vaata SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks detsember 2012			Vaata SIIA

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi pidu			11. jaanuaril võttis Ober-Haus pidulikult kokku möödunud 2012. aasta, kiitis parimaid kolleege ja autasustas usinamat maaklerit. Pilte üritusest näeb SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmunud on Ober-Hausi Baltikumi korterite hinnaindeks detsember 2012			Vaadata saab SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks november 2012			Ober-Hausi Kinnisvara Eesti korterite hinnaindeks november 2012 SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Detsember ja jaanuar on Swedbanki ja Ober-Hausi Kinnisvara koostöökuud!			Seoses sellega on meil Teile palju soodsaid pakkumisi! Pakkumine Swedbanki kliendile: * Elamispindade eksperthinnang Tallinnas ja Tartus 15% soodsam, Pärnus, Jõhvis ning Narvas on soodustus 10%. Täpse hinnakirja leiad siit. Eksperthinnagu tellimiseks võta palun ühendust: Rain Pints Kutseline hindaja Tel […]

			Loe edasi
		
	
				
			Tartu büroo hindaja Natalja Rüütel taast?endas kinnisvara hindamise kutsetunnistust.			Tartu büroo hindaja Natalja Rüütel taast?endas kinnisvara hindamise kutsetunnistust.

			Loe edasi
		
	
				
			Üüriturg Tallinnas novembris 2012			Kommenteerivad Tallinna elamispindade maaklerid Marge Kikas ja Julia Juurik: Üüriturg Ebakindlus majanduses, töökohtade koondumine tõmbekeskustesse, demograafiline situatsioon ja paljude isegi laenuvõimeliste kodanike soov mitte laenu võtta on kaasa toonud varasemast oluliselt suurema vajaduse üürikorterite järgi. Samuti ei eelda eluaseme üürimine […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Baltikumi korterite hinnaindeks oktoober 2012			Indeksiga saab tutvuda SIIN

			Loe edasi
		
	
				
			Uued ridaelamuboksid Saue kesklinnas, Tammiku elumurajoonis!			Tammiku elamurajooniga saab tutvuda SIIN

			Loe edasi
		
	
				
			Vaata Kärneri 5 korterite sooduspakkumist!			Pakkumist näed SIIT

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Eesti korterite hinnaindeks oktoober 2012			Tutvu hinnaindeksiga SIIN

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Baltikumi korterite hinnaindeks september 2012			Hinnaindeks september 2012

			Loe edasi
		
	
				
			Loe lähemalt 2012 II kvartali turukommentaari			Täispikkuses turukommentaari loe siit

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Balti riikide korterite hinnaindeks			Võrreldes käesoleva aasta jaanuariga tõusis veebruaris keskmine korteri ruutmeetri hind Tallinnas 2% 1060-le eurole. Eelmise aasta sama ajaga võrreldes on keskmine ruutmeetri hind kasvanud 13,7%. Linnaositi olid liikumised erisuunalised, Kesklinnas tõusis keskmine ruutmeetri hind 9%, samas suuremates äärelinna piirkondades Mustamäel […]

			Loe edasi
		
	
				
			Märts ja aprill on Nordea ja Ober-Hausi koostöökuud!			Nordea pakub Ober-Hausi klientidele märtsis ja aprillis järgmisi soodustusi: Lepingutasu 150€ Võimalus lisada lepingu- ja notaritasud laenusummale 6-kuuline maksepuhkus lepingu kestvuse ajal ühel korral ilma lepingutasuta Pakkumise korraldajaks on Nordea pank. Krediidi kulukuse esialgne määr on 3,27% järgmistel tingimustel: võttes […]

			Loe edasi
		
	
				
			Märtsi eripakkumine Kopli 40 ja 40a korteritele			Hea klient Kui plaanid kodu osta Kopli 40 või 40A korterelamus, küsi kodulaenu meilt! • Swedbanki kodulaenu lepingutasu on Sulle 0 eurot! • Kõik korterid on Sulle 2000 eurot soodsamad! • Notaritasud maksab sinu eest Ober-Haus! NB! Korteri hinnas sisaldub […]

			Loe edasi
		
	
				
			Kliendipäev Vanavabriku majadel 26. novembril kell 14-16			Ober-Hausi Kinnisvara ootab Teid kliendipäevale Vanavabriku majadele aadressil Kopli 40 ja 40a 26. novembril kell 14-16! Vanavabriku majad on pea 100-aastase ajalooga hooned, mis on tänaseks saanud täiesti uue ja huvitava kuue. Vanalinn ning Kesklinn on jalutuskäigu kaugusel, meri ning […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ootame Teid avatud uste päevadele!			Novembris ootavad Ober-Hausi kinnisvaraspetsialistid Teid avatud uste päevadele lähemalt tutvuma meie poolt müüdavate objektidega! Avatud uste päevad toimuvad: Tallinn 26. november kell 14-16 Vanavabriku majad, Kopli 40 Tallinn. Eelregistreerimine eva.volke@ober-haus.com või 568 304 89 23. november kell 16-18 Toom-Kooli 7, […]

			Loe edasi
		
	
				
			Kinnisvaraturu poolaasta raport – Balti riikide pealinnad 2011			Ilmus Ober-Hausi Kinnisvara poolt koostatud kinnisvaraturu poolaasta raport – Balti riikide pealinnad 2011 (inglise keeles). Raportiga saate tutvuda vajutades allolevat linki.

			Loe edasi
		
	
				
			Septembris on Ober-Hausil ja SEB-l oma ühistele klientidele palju häid pakkumisi!			Alates 05. septembrist kuni 9. oktoobrini on Ober-Hausil ja SEB-l palju häid pakkumisi oma ühistele klientidele: * Ober-Haus pakub SEB klientidele elamispindade eksperthinnangut 15% soodsamalt Tallinnas, Tartus ja Pärnus. Jõhvis-Narvas on soodustus 10%. * SEB koostöös Ober-Haus Kinnisvaraga pakub kodulaenu […]

			Loe edasi
		
	
				
			Anna oma kinnisvara meile müüki ja maksame Sinu eest notaritasu!			Alates septembrist on Ober-Hausil oma uutele klientidele hea pakkumine: Anna oma kinnisvara meile müüki ja maksame Sinu eest notaritasu! Pakkumine kehtib 01.09.-30.11.2011 ainuesinduslepinguga müüki antud objektide puhul Tallinna, Tartu ja Pärnu piirkonnas.

			Loe edasi
		
	
				
			Augustis teeb Ober-Hausi kinnisvarabüroo koostööd Nordea Pangaga.			Ober-Haus pakub koostöökuu raames Nordea klientidele elamispindade eksperthinnangut -15% soodsamalt! Küsi lisa: Jana Timm tel: +372 51 28 114 mail: jana.timm@ober-haus.com Võttes eluasemelaenu Nordeast, ootavad Sind lisaks järgmised soodustused: * Võimalus lisada lepingu- ja notaritasud laenusummale * 6-kuuline maksepuhkus * […]

			Loe edasi
		
	
				
			Kampaania “Ober-Hausiga soojale maale!” on läbi, v?itjad on selgunud!			Kampaania “Ober-Hausiga soojale maale!” on nüüdseks edukalt läbi saanud. Täname kõiki osavõtjaid ja õnnitleme võitjaid! Kõikide võitjatega on isiklikult ühendust võetud.

			Loe edasi
		
	
				
			Ootame Sind kliendipäevadele Juhkentali Residentsi, Pirita tee 26c ja Pärna Alleele!			Pirita tee 26c, Tallinn 14. juuni kell 16 – 19 Juhkentali 15 Tallinn 15. juuni kell 16 – 19 Pärna Allee, Tartu 18. juuni 12 – 14 Tule vaatama ja võta ka sõbrad kaasa! Valime koos Sulle uue ja mõnusa […]

			Loe edasi
		
	
				
			Tartlased vahetavad kalli linnakorteri remontivajava maja vastu			Võrreldes eelmise aasta kevadega on Tartus korterite tehingute arv, rahaline maht ja pinnaühiku hind mõõdukas tõusutrendis. Samas on alates käesoleva aasta algusest kasvanud müügipakkumiste hulk, kuigi korterite pakkumishindades viimase aasta jooksul olulist muutust ei ole. Sarnaselt eramute ja kruntide turuga […]

			Loe edasi
		
	
				
			Pärnumaa kinnisvaraturg näitab stabiliseerumise märke			Võrreldes eelmise aasta talve – kevadega on kinnisvara ostu – müügi tehingute arv ja rahaline maht samal tasemel. Vastupidiselt üldisele arvamusele ei ole vähemalt reaalsete tehingute baasil käesoleval aastal välismaalaste osakaal Pärnumaa kinnisvaraturul kasvanud. Korterite pinnaühiku hind on liikunud vaikses […]

			Loe edasi
		
	
				
			SEB Uue Kodu Päev laupäeval 14. mai kell 11-15!			Uue Kodu Päev SEB Tornimäe kontoris toimub laupäeval 14. mail kell 11-15! Tule tutvu Ober-Hausi Kinnisvara poolt müüdavate uute elamuprojektidega ja leia endale uus kodu! Ainult Uue Kodu Päeval saad kodulaenu lepingutasuta!

			Loe edasi
		
	
				
			Uue Kodu Päev SEB Tornimäe kontoris toimub laupäeval 14. mail kell 11-15! Tule tutvu Ober-Hausi Kinnisvara poolt müüdavate uute elamuprojektidega ja leia endale uus kodu!  Ainult Uue Kodu Päeval saad kodulaenu lepingutasuta!			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks näitab, et 2011. aasta aprillis tõusis keskmine pinnaühiku hind võrreldes eelmise kuuga 8,2%. Järsu tõusu põhjuseks olid üksikud Tallinna Kesklinnas turu keskmisest oluliselt kõrgema hinnaga toimunud tehingud. Kuna turg on suhteliselt õhuke, siis võivad juba ainult […]

			Loe edasi
		
	
				
			Tarmo Kase sai Ober-Hausi Grupi tegevjuhiks			Alates aprillikuust on Tarmo Kase Ober-Haus Grupi tegevjuht. Tarmo Kase vastutab kogu Ober-Hausi Grupi tegevuse eest Eestis, Lätis, Leedus ja Poolas. Tarmo Kase jätkab tööd ka Ober-Hausi Kinnisvara Eesti tegevjuhina. Eelnevalt omab Tarmo Kase juhtimiskogemust juba üle 15 aasta. Tema […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausiga soojale maale! Jäta oma kontaktandmed ja osale loosimises!			Jätke oma kontaktandmed ja osalege 1000 euro väärtuses reisi loosimisel Novatoursilt*. Lohutusauhindadeks on 50 Ober-Hausi vihmavarju, 4 piletit Nargen Festival 2011 kontserditele ja 5 Looduse Aasta Foto raamatut. Teiega võtavad ühendust Ober-Hausi ja Nordea Panga spetsialistid, et rääkida teie tuleviku […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi ja Nordea panga ühises kontoris Kristiine keskuses soodsad pakkumised!			Alates 1. märtsist saab Nordea Panga Kristiine kontorist lisaks pangateenustele ka Ober-Hausi kinnisvaraspetsialistide nõu ja abi. Lisaks pakuvad pank ja kinnisvarabüroo klientidele erinevaid soodustusi: * Ainult Kristiine kontorist Ober-Hausi elamispindade eksperthinnang 20% soodsamalt. * Nordeast laenu võtnud saavad sõltumata laenusummast […]

			Loe edasi
		
	
				
			Välismaalaste osakaal on Ida-Virumaa kinnisvaraturul vähenemas			Võrreldes eelmise aasta alguse 2 kuuga on Ida – Virumaal korterite tehingute arv ja rahaline maht langenud, kuid tõusnud on keskmine tehingu- ja pinnaühiku hind ehk ostetud on hinnatud asukohas paiknevaid heas korras objekte. Sarnaselt eramute ja kruntide turuga jätkub […]

			Loe edasi
		
	
				
			V?ttes märtsis laenu SEB-st, saad hindamisakti Ober-Hausist tasuta!			Pakkumine kehtib Ober-Hausi Kinnisvara poolt vahendatavatele Lasnamäe ja Maardu korteritele. Vaata meie pakkumisi Ober-Hausi kodulehelt või helista 665 9700. Broneeri aeg laenunõustamiseks telefonil 665 5100 või www.seb.ee/kodupank

			Loe edasi
		
	
				
			Märtsis ja aprillis teeb Nordea pank koostööd Ober-Hausi kinnisvarabürooga!			Ober-Haus pakub koostöökuude raames Nordea klienditele elamispindade hindamisakti soodustust Tallinnas, Tartus ja Pärnus -20%, Jõhvis -10%. Võttes kodulaenu Nordeast, saad eluasemelaenu lepingutasu 50% soodsamalt. Lisaks aastaks kuldkliendi hinnad.

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara avas Nordea Panga Kristiine kontoris oma esinduse			Alates 1. märtsist saab Nordea Panga Kristiine kontorist lisaks pangateenustele ka Ober-Hausi kinnisvaraspetsialistide nõu ja abi. Lisaks pakuvad pank ja kinnisvarabüroo klientidele erinevaid soodustusi – Nordeast laenu võtnud saavad sõltumata laenusummast 50% soodsama eluasemelaenu lepingutasu ning kinnisvarabüroost 20% soodsamalt ekperthinnangu. […]

			Loe edasi
		
	
				
			Tartus suurenes korterite müügipakkumiste arv			Võrreldes eelmise aasta algusega on Tartus korterite tehingute arv ja rahaline maht langustrendis, kuid tõusnud keskmine tehingu- ja pinnaühiku hind ehk ostetud on hinnatud asukohas paiknevaid heas korras objekte. Sarnaselt eramute ja kruntide turuga jätkub korterite hindade diferentseerumine täpsemast asukohast […]

			Loe edasi
		
	
				
			Euro pole välismaalaste osakaalu Pärnu korteriturul veel suurendanud			Võrreldes eelmise aasta algusega on Pärnus korterite tehingute arv ja rahaline maht tõusutrendis, samuti on tõusnud keskmine tehingu- ja pinnaühiku hind. Kuid võrreldes eelmise aasta lõpuga on tehingute arv siiski oluliselt väiksem. Sarnaselt eramute ja kruntide turuga jätkub korterite hindade […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ilmus Ober-Hausi Eesti korteri hinnaindeks jaanuari kuu kohta			Ober-Hausi Kinnisvara korterite hinnaindeks näitab, et 2011. aasta jaanuaris tõusis pinnaühiku hind võrreldes 2010. aasta detsembriga 4,3%. Tallinnas tõusis keskmine ruutmeetri hind 4,2% (keskmine hind 956,3 EUR), olles eelneval kuul langenud -2,6%. Linnaositi olid kõikumised erinevad, näiteks Kesklinnas tõusis ruutmeetri […]

			Loe edasi
		
	
				
			Ober-Hausi Kinnisvara alustas korterite müüki Vabriku 8 /Linda 2 Tallinn.			Ober-Hausi Kinnisvara AS alustas täna uute korterite müügiga Kalamajas Vabriku tn 8 ehitatavas korterelamus. Projekti arendaja on OÜ Astlanda Ehitus. Vabriku 8/Linda2 maja valmimisaeg on juuni 2011. Vabriku 8 majad asuvad Kalamaja ühes hinnatumas piirkonnas, Vabriku, Linda, Graniidi ja teised […]

			Loe edasi
		
	
				
			Muudatused Ober-Hausi Kinnisvaras			Ober-Haus Poola juhatuse liikmeks sai Tarmo Kase. Ober-Hausi Kinnisvara AS Pärnu kontori juhataja on Kaire Lerg. Ober-Hausi Kinnisvara AS turundust juhib Marjaana Päike. Tarmo Kase on töötanud Ober-Hausi Kinnisvara Eesti tegevjuhina alates 2009. a sügisest ja Ober-Hausi Kinnisvara AS ja […]

			Loe edasi
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